鞍山职业技术学院2022年7月政府采购意向
      为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财〔2020〕10号）等
有关规定，现将鞍山职业技术学院2022年7月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注
	发布日期

	1
	实训基地空气能设施安装工程
	新能源空气能热泵系统，包含设计、造价、施工及合同能源管理运营方式。具体工程：空气源热泵46台、室外管线、配电系统及辅助设备、风机盘管和送风系统、地热系统等所有工程一体化完成。
	1300
	7
	公共实训基地建设配套设施
采购
	2022年6月13日

	2
	共实训基地变电所建设工
	两栋单体建筑（A、B座），需设计建设变电所，容量为5000KWA/座。
	600
	7
	公共实训基地建设配套设施采购
	2022年6月13日

	3
	实训基地电梯采购项目
	两栋单体建筑（A、B座），需12台电梯，楼层12层，地下1层，楼高50米。拟采购全国2021年销量排名前十的电梯品牌
	330
	7
	公共实训基地建设配套设施采购
	2022年6月13日

鞍山职业技术学院

鞍山职业技术学院

2022

年

7

月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财〔

2020

〕

10

号）等

有关规定，现将鞍山职业技术学院

2022

年

7

月采购意向

公开如下：

序号

采购项目名称

采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）

备注

发布日期

1

实训基地空气能

设施安装工程

新能源空气能热泵系统，包含设计、造价、施

工及合同能源管理运营方式。具体工程：空气

源热泵

46

台、室外管线、配电系统及辅助设

备、风机盘管和送风系统、地热系统等所有工

程一体化完成。

1300

7

公共实训基地

建设配套设施

采购

2022

年

6

月

13

日

2

共实训基地变电

所建设工

两栋单体建筑（

A

、

B

座），需设计建设变电

所，容量为

5000KWA/

座。

600

7

公共实训基地

建设配套设施

采购

2022

年

6

月

13

日

3

实训基地电梯采

购项目

两栋单体建筑（

A

、

B

座），需

12

台电梯，楼

层

12

层，地下

1

层，楼高

50

米。拟采购全国

2021

年销量排名前十的电梯品牌

330

7

公共实训基地

建设配套设施

采购

2022

年

6

月

13

日

鞍山职业技术学院